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MAPA SYTUACYJNA
Skala 1:140 000

OBRĘB LEŚNO (cz.1)

OBRĘB LEŚNO (cz.2)

NazwaNr Numer oddziałów

PODZIAŁ NA LEŚNICTWA

7

9

10

11

8

13

1694,63

1417,05

1598,18

1446,38

1113,49

1616,56

66-74,74A,74B,74C,74D,74F74G,75-77,77A,78-81,
81A,82-85,85A,86,86A,86B,87,87A,88-107,107A,
108-113,113A,113B,114-128,128A,129-130

241B,241C,262,262A,263-273,292-301,317-338,338A,
339-340,340A,341-343
170-176,179-196,202-211,222-232,242-252,274-281,302-309

177-178,197-201,213-221,233-241,241A,253-261,261A,
282-291,310,310A,311-316

131,131A,131B,131C,132-133,133A,134-137,137A,138-167,167A

1,1A,1B,2-49,49A,49B,49C,50,50A,51-55,55A,56--65

Pow.
ha

Czystochleb

Kępa

Leśno

Łęga

Gronowo

Wronie

Siedziba

82 a

324 d

232 h

220 h

144 f

34 c

Razem Obręb Leśno 8886,29

Wykonano w Biurze Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej
Oddział w Gdyni wydział produkcyjny w Toruniu
Wykonał: Krzysztof Rudziński
Sprawdził: Zbigniew Szulikowski

LEGENDA

Podkład topograficzny: O S M

Stan aktualności podkładu topograficznego: 2023  r.

     Rębnie zupełne

     Rębnie złożone

Grunty leśne niezalesione
do odnowienia

Granice współwłasności
lub gruntów spornych 

11 Podział powierzchniowy
sąsiednich jednostek LP 

   
Ostęp stały
Ostęp przejściowy

Granicznik
Budynek
Przepust
Most
Przejazd kolejowy
Siedziba nadleśnictwa

Siedziba leśnictwa

Telewizyjny punkt obserwacji na dostrzegalni
przeciwpożarowej
Kasownik

Granice rezerwatów
Granice obrębów leśnych

Drogi krajowe

Drogi inne
Drogi leśne utwardzone
Drogi leśne gruntowe

Kolej
Ścieżki, wizury, pasy przeciwpożarowe
Cieki wodne
Linie podziału powierzchniowego istniejące
Linie podziału powierzchniowego projektowane

Granice zasięgu terytorialnego nadleśnictwa

Drogi wojewódzkie

Linie oddziałowe

Linie telekomunikacyjne, rurociągi
Linie energetyczne

NADLEŚNICTWO

GOLUB-DOBRZYŃ
OBRĘB

LEŚNO (cz.1)

REGIONALNA DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH W TORUNIU

POWIERZCHNIA  
współwłasność  

Układ współrzędnych „PL-1992”

500 0 500 1 000 1 500 2 000250 m

8886,29 ha (  8886,0951 ha)
brak

Skala 1:20 000

Stan na 01.01.2026

MAPA PRZEGLĄDOWA 
CIĘĆ RĘBNYCH


